
 
 
 
 

交付図書の訂正について 
 
 
 
 
 
 平成 30 年 12 月 20 日付けで入札公告を行った「平成 30年度 SeP 等ライセンス及び保守調達」に

係る交付図書の内容に一部誤りがあったため、下記のとおり訂正します。 

 

 

平成 31年 1 月 7日 

 

 

契約責任者 
東日本高速道路株式会社 
代表取締役社長 小畠 徹 

 
 

記 
 
 

１．訂正図書  (1) 入札公告 
(2) 入札公告（説明書） 
(3) 仕様書 
(4) 数量表 

 
※ 訂正箇所は、別添「正誤表」に記載しておりますので、御確認ください。 

 
 
 
 

以  上 



 

別 添    

記載内容を次のとおり訂正します。 

 訂正前 訂正後 

入札公告 

１ 調達内容 

(2)購入件名及び数量 

②Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 クライアントライセンス 

V15 1,681 ライセンス 

②Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15 

 1,681 ライセンス 

入札公告 

１ 調達内容 

(2)購入件名及び数量 

③Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 クライアントライセンス 

V15 SDK 基本 

（保守利用期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 13,362

ライセンス 

 

③・Systemwalker Desktop Patrol 

クライアントライセンス V15 SDK 基本 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 32 年 3 月 31 日）  

1,681 ライセンス 

・Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15 

  SDK 基本 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

11,681 ライセンス 

入札公告 

１ 調達内容 

(2)購入件名及び数量 

④Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 クライアントライセンス 

V15 SDK 基本 

（保守利用期間：平成 31 年 5 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

 830 ライセンス 

④Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15 

 SDK 基本 

（保守期間：平成 31 年 5 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日）  

830 ライセンス 

入札公告 

１ 調達内容 

(2)購入件名及び数量 

⑦McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS 1yr 

Business Software Support  

（型番）ETPYFM-AA-JA 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

2,509 ライセンス 

⑦McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS 1yr  

Business Software Support  

（型番）ETPYFM-AA-JA 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日）  

830 ライセンス 



入札公告 

5 Summary (3) 

②Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 Client 

 License V15  

1,681 license 

②Systemwalker Desktop Patrol Client License V15  

1,681 license 

 

入札公告 

5 Summary (3) 

③Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 Client 

 License V15 

（Maintenance use Period：From 1 April 2019 To 31 December 

 2019）13,362 license 

 

③・Systemwalker Desktop Patrol Client License V15  

（Maintenance Period：From 1 April 2019 To 31 March 2020）1,681 

license 

・Systemwalker Desktop Patrol Client License V15  

（Maintenance Period：From 1 April 2019 To 31 December 2019）

11,681 license 

入札公告 

5 Summary (3) 

④Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 Client 

 License V15  

（Maintenance use Period：From 1 May 2019 To 31 December 

 2019）830 license 

 

④Systemwalker Desktop Patrol Client License V15  

（Maintenance Period：From 1 May 2019 To 31 December 2019） 

830 license 

 

入札公告 

5 Summary (3) 

⑦McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS 1yr 

 Business Software Support 

（Model number:ETPYFM-AA-JA） 

（Maintenance Period：From 1 April 2019 To 31 December 

 2019） 2,509 license  

⑦McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS 1yr Business 

 Software Support 

（Model number:ETPYFM-AA-JA） 

（Maintenance Period：From 1 April 2019 To 31 December 2019）830 

license  

入札公告（説明書） 

2-1 調達概要 

（1）物件等数量 

②Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 クライアントライセンス V15 

（1,681 ライセンス） 

②Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15  

（1,681 ライセンス） 

入札公告（説明書） 

2-1 調達概要 

③Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 クライアントライセンス V15 

SDK 基本 

③・Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15  

SDK 基本 



（1）物件等数量 （保守利用期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

（13,362 ライセンス） 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 32 年 3 月 31 日） 

（1,681 ライセンス） 

・Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15  

SDK 基本 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

（11,681 ライセンス） 

入札公告（説明書） 

2-1 調達概要 

（1）物件等数量 

④Systemwalker Desktop Patrol Base Edition 1 クライアントライセンス V15 

SDK 基本 

（保守利用期間：平成 31 年 5 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

（830 ライセンス） 

④Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス 

V15 SDK 基本 

（保守期間：平成 31 年 5 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

（830 ライセンス） 

入札公告（説明書） 

2-1 調達概要 

（1）物件等数量 

⑦McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS 1yr Business Software 

Support   

（型番）ETPYFM-AA-JA 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

（2,509 ライセンス） 

⑦McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS 1yr Business Software 

Support 

（型番）ETPYFM-AA-JA 

（保守期間：平成 31 年 4 月 1 日～平成 31 年 12 月 31 日） 

（830 ライセンス） 

 

  



入札公告（説明書） 

（最終）見積書 

2  Systemwalker Desktop Patrol Base Edition  1 クライアントライセンス 

V15 1,681 ライセンス 

 

 

2  Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15  

  1,681 ライセンス 

 



入札公告（説明書） 

単価表 

2  Systemwalker Desktop Patrol Base Edition  1 クライアントライセンス 

V15 1,681 ライセンス 

 

 

2  Systemwalker Desktop Patrol クライアントライセンス V15  

  1,681 ライセンス 

 

 



仕様書 3 ページ 

表 1-1：ソフトウェア 

納入一覧 Ｎｏ.2 

Systemwalker Desktop Patrol Base Edition  

1 クライアントライセンス V15  1,681 ライセンス 

Systemwalker Desktop Patrol  

クライアントライセンス V15 1,681 ライセンス 

仕様書 4ページ 

表1-1：ソフトウェア

納入一覧 Ｎｏ.3 

Systemwalker Desktop Patrol Base Edition  

1クライアントライセンス V15 SDK基本 

（保守期間：平成31年4月1日～平成32年3月31日） 

（保守利用期間：平成31年4月1日～平成31年12月31日）  

13,362ライセンス 

Systemwalker Desktop Patrol  

クライアントライセンス V15 SDK基本 

（保守期間：平成31年4月1日～平成32年 3月31日）  

1,681ライセンス 

Systemwalker Desktop Patrol  

クライアントライセンス V15 SDK基本 

（保守期間：平成31年4月1日～平成31年12月31日）  

11,681ライセンス 

仕様書 4ページ 

表1-1：ソフトウェア

納入一覧 Ｎｏ.4 

Systemwalker Desktop Patrol Base Edition  

1クライアントライセンス V15 SDK基本 

（保守期間：平成31年5月1日～平成32年3月31日） 

（保守利用期間：平成31年5月1日～平成31年12月31日）     

830ライセンス 

Systemwalker Desktop Patrol  

クライアントライセンス V15 SDK基本 

（保守期間：平成31年5月1日～平成31年12月31日）  

830ライセンス 

仕様書 4ページ 

表1-1：ソフトウェア納

入一覧 Ｎｏ.7 

McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS 

1yr Business Software Support 

（型番）ETPYFM-AA-JA 

（保守期間：平成31年4月1日～平成31年12月31日） 

2,509ライセンス 

McAfee Endpoint Threat Protection ProtectPLUS  

1yr Business Software Support  

（型番）ETPYFM-AA-JA 

（保守期間：平成31年4月1日～平成31年12月31日）        

830ライセンス 

仕様書 4ページ 

表1-1：ソフトウェア 

納入一覧 欄外 

※1 No.3.4に付与されている1年間分のライセンス保守期間は、平成31年

12月31日までの利用とする。 
削除 



※2 No.5はDocuWorks9をDocuWorks7.3にダウングレードして使用するた

め、DocuWorks7.3をインストールできるシリアル番号を発行すること。なお、

VLPレベルはCが適用される。 

※1 No.5のVLPレベルはCが適用される。 

※3 Ｎｏ.6及びNo.7はＪラダー帯が適用される。 ※2 Ｎｏ.6及びNo.7はＪラダー帯が適用される。 



数量表 

 
 


